MAVINURUINATIR TS 1B NI AR NS LR

GOVANARNNTSGNY

201021173




o o a 6 < ~
ﬂ’]%”li%ﬂﬁiﬂ&lﬂﬂi\‘lﬂ 25

%ﬁaﬁaﬁ‘ﬁmﬁffﬂL%\iqmmwvl.@ﬁ“ﬁmmwmamazfnﬁfnﬁuﬁ
quaamtﬁwﬁﬂmé’mfﬁazf{'}'@ﬁuﬁﬂ%‘ﬂmjtﬂuﬂ%’aﬁ 25 %70
= e A Ao i o & A a .va e
Lﬂ%ﬂudaaﬂﬁ]’muﬁUVLGYMWJ%&J"IHLLG:LﬂuLﬂUi@lLLﬂEJJL’IJﬂWJU’NU\‘l

Q%ﬂmi*’uaamﬂ“ﬁ‘%%mﬁﬁﬂL“Baqmmwrl,unﬁ'iﬁ'ﬂﬁv’ﬂu
sauifadnsuazmisoleamllde mssansarimsfine
duanswanldle vhidasldnusenanniinly uderduanuiiifnu
°ua<1pﬁ%’uluﬁnumsﬁL‘%ﬂﬂﬁmwmﬂwﬁwmaﬂrymg (Intellectual
craftsmanship) Gafiindsaudngt C Wright Mills lédoudoud
{1 1952 1fun1svieuuuutsifefuasudniTinemngu
mianudaliiuasudisunszuiunsdaidniiazinfisztonly
fiamInauaiufasanyn ﬂ'agﬂﬁﬁmﬁmmwlumammﬁm
tolgidn lddnduntadygiriunsfil runusuazisoug
nngaudwinliannluiunmeiaussu fnftazlidssesaoy
113w udndudasasuudpuiiasaiwiuenn 14355
uanssaeluwian 9 nu Lﬁag]mmLﬂuvlﬂvloﬁ"ﬁﬁmﬁ@%umnﬁaga
awh lgnsasimgefznunn (Grounded theory) Adsfiana
dasmaauasniudianlng lasawizluga99ifinig disruption
ﬂ%&‘[ﬁry'mnkm:m@ﬁdma@iﬂ%‘imgﬂuﬁv’o‘luﬁaﬂﬂﬂmm:é’mﬂan

;jl,ﬂ UINIIINNIIFDITNNTIVY L“Baqmnﬁwa:“ﬁaﬂmauiaﬂﬁ
luﬂ’liLLﬁ’N‘V\’lﬂ’J’l&l?ﬂuaﬂ’nﬂ’]iﬂﬂ%ﬁﬁﬂﬁﬁ’lUL“ﬁ‘l«Lﬁ%

qmaﬁ AUNARY
AULNEU 2563



o o a 6 < A
m%ﬂ%mswuwm\m 1

A

v a A aa av A d v a v a a & X
“udaﬂlsaOQﬁﬂWSQ'ﬂﬂL‘ﬁﬂﬂ‘m.ﬂ"w Yl;dL‘llEJuvL@]LSSJULSEJG“Imu

D

ﬁagau%mmnmﬁwmjwaaﬁn%%’mm Qmmwwé’wﬁfmmﬂm:
ATSNAINSANEINAITIG 13T W.e. 2520 Lﬁaﬁamﬁuagﬂﬁﬁ
masulusnemeilvunivludisnalng  waglddaldlinseusy
3893391 LA AN Tuszozdanan fid pwladunuiniduiaiuns
mmna;uﬁfﬂ%{fsmiuf: LLa:Lﬂu;ﬁ@msamm‘%aamﬁ%’m%aqmmw
”q"lé'l,ﬁoLﬁumwm"'}Lﬂu’lumsﬁw%’@ﬁmﬁfoﬁaLﬁmﬁ‘umﬂﬁﬂ%%‘i%’ﬁ
EALLERIY AsudaNn L&lﬂNL"IJf;lmﬂLﬂ%ﬂ’lil’\iﬂﬂﬂl%ﬂ%ﬁﬂ’)ﬁ@i ¥~
9nTBtNRIAINENAE n"lmuuauwmaiﬂaamm'nmmimﬂmw
\BINRNIN u,aﬁm'lu%aau 9 Aditanlndidnein aamtﬂum:

@89NLaNEITAN ETEI‘N;"}J‘M 1%‘?’] amﬂ@@mau’la 5] Uuﬂmaamumm

a a & &
lunsSouEsIaTan www"l,@@mau‘laLaanmﬂumﬁ'ﬂlmnu

vn lumsATnmnw wmmwuﬂuﬂsﬂwuuﬁﬁﬂauhaw'lﬂn
';ﬁfmmmﬂmm‘w 2 sfinafiaanizundasng 1w MIanwUIasia

NIAATIZA mam ﬂi"\ﬂg 2 gm &

= as g ¥ kg s
ﬂ'liL?ElUL%UG%%G%E]% QLmﬂu"lmummauumgumnﬂm:

as

ﬁﬂ’]ﬁ(ﬂ% ﬁ;‘Wﬂﬂdﬂiﬂi&Jﬁ'ﬁ‘Y]ﬂﬁgﬂ %dlﬂfﬂﬂttﬁﬂdﬂ?ﬂﬂﬂﬂﬂﬂmvl’f [3%)

A‘: v A Qs 1 ar A 3 ; | (3 ' vs‘ ua
s uwwmam vmaaaLaum:Lﬂuﬂsziy%uLLﬂ;dﬂau‘tm:‘lwn
ﬁmmﬂmmw aike wfuﬂu"l@ﬂi‘“mauwmwmﬁmﬁ'ums%‘m%aﬂmmw
wvl,mﬂmmw"li‘l,uaﬂ@ LLammaamaLaﬂmimmuuvlummmﬂan

v A ¥ ¥ ~ U
LLﬂ’JvLﬂ%ﬂ’]ﬂN%’mLWﬂlﬂﬁdaulﬁl daen ledlanafnuaae

Jd @ a
0190 JUNNUY

nINgIAa 2531



81307y

unil 1 dnvardinvesmsidaFegann
- AN Tvn uazmsise
- anvozyeinNNduITInIEIAN
- ansuedAYI8INTITE TN

- MIlIFITeFIgm N

UNT 2 MINSENFIMNNUNATINY

NILEDNEWIN

MW UIA

NNIFTNANNENNIS

NILINTINU

unil 3 MmIguna
- dszinnraInIsng
- Heidevdong
— UNUINIDIRFINA
- ANTAURNNNATUIN
- MIEFUJUANMuUURF TN

:i [ d
UNN 4 MIFUMH]
— U5LANYBINIANAWOL

— TURDUYDINITNNNWD

2

24

25
26
32
34
i

44
46
50
55
62

67

74
5

82



_ inafiannIsNAB0E
NN TN I s o b I o FA AN I E Y

_ Aonsuutaeidauaziuulaneile

= £ v Aas d'.
undl 5 MITIVIINVIYAAWITNITOU |
- Milddoyatanans
- msAnEUIIRTIN

~ nslfgunsnigaeniunindoya

N 6 MsaseaeUazMIIRTIRYiYeYA

nMInTIIE LYY

mMIlezAdaya

mMlleTzidayaenans mTeTzAier

|

fuusihraludmiumstenzideys
= =
UNN 7 MIVEUTIBIY

= v U 0o AW A
Ui 8 Yon133z TAluMIN I BIUNN
~ msAndw
- ) o
_ ANHEIATIIeN YA WA TIVBTIALNTN

— 33PUTIRYDINNINE
VITANYNTH
MANUIN D

MANUIN U

85
93

95

104
105
113

1238

128
129
138
144

165

161

174
178
1768

177

180

186

201




aunsadunazinauvisdelalled svuuviosayndnlud®@ Walai Autolib

https://lib.rmutp.ac.th/catalog/Bibltem.aspx?BiblD=b00054432

AFn1sIALUIAMNIN / ANNYA UMY,

Author AnME AU
Published agavawt - paansoaluwiIvenas | 2549
Edition Viviadad 14
Detail 233 wih - avwdsEnau ; 21 wu
Subject A1sIAE.(+)
AFISELTAALATN.(+)
ISBN 9740317553
UszLanuliaiin B Book

ML wiewe



	วิธีการวิจัยเชิงคุณภาพ
	คำนำ
	สารบัญ



